
- 1 - 

 

             
        

 
UCHWAŁA NR VIII/128/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
z dnia 27 maja 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) oraz Uchwały Nr 
IV/57/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2019 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 o kwotę 1.782.518,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2019 r.  o kwotę 4.389.038,-zł, w tym: 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 4.382.926,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa  

o kwotę 186.134,-zł, 

b) w rozdziale 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw  

z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 4.196.792,-zł, 

2) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 – Pozostała działalność  

z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa o kwotę 6.112,-zł. 



- 2 - 

 

 

3. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 6.951.151,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.017.535,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 5.933.616,-zł. 

5. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 4 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

o kwotę 687.795,-zł, w tym: 

  a) wydatki bieżące                          687.795,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         687.795,-zł 

   z tego na:                        

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań               687.795,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

2) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe w rozdziale 15011 – Rozwój 

przedsiębiorczości o kwotę 1.400.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe                                                                         1.400.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.400.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

3) w dziale 750  - Administracja rządowa w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

o kwotę 591.247,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe                                                                         591.247,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               591.247,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 



- 3 - 

 

4) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 – Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

245.438,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         245.438,-zł 

w tym obsługa długu JST      245.438,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 14.360,-zł,w  tym: 

a) wydatki bieżące          -  

b) wydatki majątkowe                                                                         14.360,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               14.360,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 

1.896.929,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                       66.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                             66.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                      1.830.929,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              1.830.929,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2.115.382,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

18.302,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                              18.302,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                18.302,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                          - 

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 2.097.080,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe             2.097.080,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             2.097.080,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              2.097.080,-zł 



- 4 - 

 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 10.290.497,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.049.031,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 9.241.466,-zł. 

7. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 6 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.050.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe o kwotę 

50.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                 50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              50.000,-zł 

aa)  wydatki majątkowe                                                                  - 

b) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.000.000,-zł,  

w tym: 

ba) wydatki bieżące                    - 

bb) wydatki majątkowe                1.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             1.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1.000.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                    - 

cb) wydatki majątkowe                1.000.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             1.000.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     - 

b) wydatki majątkowe                10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 769.643,-zł, z tego: 



- 5 - 

 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 

433.946,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                      59.232,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                            59.232,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                    374.714,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                374.714,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 335.697,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                      10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                 10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                     325.697,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 325.697,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71035 – Cmentarze o kwotę 

20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                    10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                   10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                          10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                  - 

6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 

542.850,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej  

o kwotę 222.850,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                         - 

ab) wydatki majątkowe                                                                   222.850,-zł 



- 6 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                222.850,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

b) w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 320.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                      50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                 50.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                     270.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 270.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 24.360,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                       - 

ab) wydatki majątkowe                                                                     10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 14.360,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                       - 

bb) wydatki majątkowe                                                                     14.360,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 14.360,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

8) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 5.382.078,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 4.922.549,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                       - 

ab) wydatki majątkowe                                                                  4.922.549,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               4.922.549,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 449.730,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                       - 

bb) wydatki majątkowe                                                                  449.730,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               449.730,-zł 



- 7 - 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

c) w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o kwotę 9.799,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                9.799,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                          9.799,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                                  - 

9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 

– Pozostała działalność o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                         10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                    10.000,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                    50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               - 

10)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 1.281.566,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 5.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące                 5.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                          5.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                               - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 

133.210,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                 40.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                                          40.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                              93.210,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              93.210,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 92110 – Galerie i biura wystaw artystycznych o kwotę 5.200,-zł,  

w tym: 

ca) wydatki bieżące        5.200,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     5.200,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 



- 8 - 

 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 498.556,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                 200.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     200.000,-zł 

db) wydatki majątkowe       298.556,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                       298.556,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

e) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

560.000,-zł, z tego: 

ea) wydatki bieżące       560.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące                560.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe           - 

f)  w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 79.600,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące                 29.800,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      29.800,-zł 

fb) wydatki majątkowe        49.800,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        49.800,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                  - 

11)  w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 140.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                         - 

ab) wydatki majątkowe                                                             70.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                70.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 10.000,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące                         - 

bb) wydatki majątkowe                                                             10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

c) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 60.000,-zł, w tym: 



- 9 - 

 

ca) wydatki bieżące                         - 

cb) wydatki majątkowe                                                             60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                60.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

 

8. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 6 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie przeznaczoną na realizację programu z zakresu promocji zdrowia  

w kwocie 66.000,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na 

realizację wskazanych zadań i programów  - na zadanie pn. „Podkarpacki 

Informator Kulturalny – 18.302,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. a stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

zadań związanych z organizacją i dotowaniem regionalnych kolejowych 

przewozów pasażerskich w relacji Kraków-Jasło i Nowy Sącz - Jasło ( odcinek 

Jasło - granica województwa) w kwocie 50.000,-zł, 

4)  § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

59.232,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł 

6) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 



- 10 - 

 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł  

7) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

50.000,-zł 

9) § 1 ust. 7 pkt 8 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

9.799,-zł, 

10)  § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

11)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego  

w Rzeszowie na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych 

zadań statutowych w kwocie 5.000,-zł, 

12)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. b dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących 

„Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 40.000,-zł, 

13)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Galerii Sztuki Współczesnej w Przemyślu na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 5.200,-zł, 

14)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora 

finansów publicznych - Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu na 

dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 200.000,-zł,  



- 11 - 

 

15)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. e stanowią dotacje celowe przeznaczone na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 560.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych – 331.000,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych – 229.000,-zł, 

16)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. f dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących 

„Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 29.800,-zł. 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

o charakterze innym niż rewitalizacyjny w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.400.000,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 3 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

o charakterze rewitalizacyjnym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 591.247,-zł, 

3) § 1 ust. 5 pkt 5 stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 - jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 14.360,-zł, 

4) § 1 ust. 5 pkt 6 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej 

w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Przebudowa Kliniki 

Neurologii Dzieci wraz z wyposażeniem medycznym i niemedycznym" w kwocie 

1.830.929,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. b stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Powiatu Dębickiego z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Budowa łącznika od węzła autostrady A4 Dębica - 

Wschód do DK4i DW 985 (Zawada - Pustynia)" w kwocie 1.000.000,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 1 lit. c stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki 

sektora finansów publicznych - Gminy Miasto Tarnobrzeg z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Budowa obwodnicy miasta Tarnobrzega" w kwocie 

1.000.000,-zł,  



- 12 - 

 

7) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł  

8) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 374.714,-zł, w tym: 

a) dla beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

295.000,-zł, 

b) na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących 

„Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 79.714,-zł, 

9) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 325.697,-zł, w tym: 

a) dla beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 

296.247,-zł, 

b) na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących 

„Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 29.450,-zł, 

10)  § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł  

11)  § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią wydatki z przeznaczeniem na wpłatę na Fundusz 

Wsparcia dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie 

- na dofinansowanie zadania inwestycyjnego obejmującego budowę komory 

dymowej wraz z wyposażeniem realizowanego w ramach projektu pn. „Wspólna 

ochrona ludzi i środowiska poprzez utworzenie ukraińsko – polskiego systemu 

zapobiegania katastrofom i reagowania w Euroregionie Karpackim” w kwocie 

222.850,-zł, 

12)  § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową w kwocie 270.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 20.000,-zł, 



- 13 - 

 

b) Gminy Przecław z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzemieniu  

w kwocie 100.000,-zł, 

c) Gminy Radymno z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Korczowej w kwocie 150.000,-zł, 

13)  § 1 ust. 7 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

14)  § 1 ust. 7 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących 

projekty w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w kwocie 14.360,-zł, 

15)  § 1 ust. 7 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 4.922.549,-zł, w tym dla: 

a) Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie w kwocie 3.522.549,-zł z przeznaczeniem na: 

aa)  zakup sprzętu medycznego na wyposażenie Referencyjnego Ośrodka 

Leczenia Niepłodności - 66.000,-zł, 

ab) zadanie pn. „Przebudowa pomieszczeń Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej 

na potrzeby utworzenia punktu pobrań dla dzieci i dorosłych" – 

1.830.929,-zł, 

ac) zadanie pn. "Modernizacja aparatury medycznej w Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie"  - 1.625.620,-zł, 

b) beneficjentów realizujących projekty w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.400.000,-zł, 

16)  § 1 ust. 7 pkt 8 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego  

im. prof. Brzezickiego w Żurawicy z przeznaczeniem na realizację zadania  

pn. „Modernizacja sieci zewnętrznej ciepłej wody użytkowej" w kwocie  

449.730,-zł, 



- 14 - 

 

17)  § 1 ust. 7 pkt 9 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

50.000,-zł, 

18)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 93.210,-zł, w tym dla: 

a) jednostek samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program 

Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 60.000,-zł, 

b) Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Opracowanie graficzne i utworzenie portalu internetowego 

Podkarpackiego Informatora Kulturalnego oraz wdrożenie jego wersji 

demonstracyjnej" w kwocie 33.210,-zł, 

19)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej na realizację zadania  

pn. „Restauracja Dworu z Brzezin w Parku Etnograficznym Muzeum Kultury 

Ludowej w Kolbuszowej" w kwocie 298.556,-zł, 

20)  § 1 ust. 7 pkt 10 lit. f stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

49.800,-zł, 

21)  § 1 ust. 7 pkt 11 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

70.000,-zł, 

22)  § 1 ust. 7 pkt 11 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

23)  § 1 ust. 7 pkt 11 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

60.000,-zł. 

 



- 15 - 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b  

stanowią wydatki przeznaczone na projekt pn. „Portal Muzeum Dziedzictwa Kresów 

Dawnej Rzeczypospolitej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 realizowany w ramach zadania  

pn. „Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej” w kwocie 2.097.080,-zł. 

 

§ 3 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2019 r. o kwotę 

732.826,-zł. 

2. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu  wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 732.826,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w budżecie Województwa Podkarpackiego 

na 2019 r., w tym: 

1) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – 

Wojewódzkie urzędy pracy w planie wydatków majątkowych. Zadanie pn. „Zakup 

systemu EZD elektronicznego zarządzania dokumentacją wraz z infrastrukturą 

techniczną" otrzymuje nazwę "Zakup sprzętu i wyposażenia wraz z infrastrukturą 

techniczną na potrzeby wdrożenia i utrzymania systemu elektronicznego 

zarządzania dokumentacją EZD", 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92106 – 

Teatry w planie  dotacji celowej dla Teatru im. W. Siemaszkowej  

w Rzeszowie. Zadanie pn. „Scena Wędrowna Teatru im. W. Siemaszkowej  

w Rzeszowie - cykl spektakli , w tym "Sprawiedliwi. Historia rodziny Ulmów" oraz 

"Serce bez granic" otrzymuje nazwę „Scena Wędrowna Teatru im. W. Siemaszkowej 

w Rzeszowie - cykl spektakli".  



- 16 - 

 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


